

Lula Holding ApS
Enghavevej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 14 20 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Unni Kirnø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lula Holding ApS Enghavevej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 14 20 67 Stiftet: 26. juni 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Unni Kirnø
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-39.567	-47.105
Bruttoresultat	-39.567	-47.105
1 Personaleomkostninger	-104.000	-96.000
Driftsresultat	-143.567	-143.105
Andre finansielle indtægter	658.626	400.770
Øvrige finansielle omkostninger	-50.370	-39.304
Resultat før skat	464.689	218.361
2 Skat af årets resultat	-102.256	-43.271
Årets resultat	362.433	175.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	248.033	62.090
Disponeret i alt	362.433	175.090

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3 Kunst		<u>93.300</u>	<u>93.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>93.300</u>	<u>93.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.300</u>	<u>93.300</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.742
Andre tilgodehavender		<u>3.543</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.543</u>	<u>35.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.578.925</u>	<u>3.537.483</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.578.925</u>	<u>3.537.483</u>
Likvide beholdninger		<u>1.176.385</u>	<u>1.893.118</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.758.853</u>	<u>5.466.343</u>
Aktiver i alt		<u>5.852.153</u>	<u>5.559.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.470.600	5.222.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.785.000</u>	<u>5.535.567</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.490	0
Selskabsskat	45.643	0
Anden gæld	7.020	14.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.153</u>	<u>24.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.153</u>	<u>24.076</u>
 Passiver i alt	<u>5.852.153</u>	<u>5.559.643</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.160.477	110.600	5.471.077
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.090	113.000	175.090
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.222.567	113.000	5.535.567
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.033	114.400	362.433
	200.000	5.470.600	114.400	5.785.000

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.000	96.000
	104.000	96.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.256	48.026
Regulering af tidligere års skat	0	-4.755
	102.256	43.271
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kunst		
Kostpris 1. januar	93.300	93.300
Kostpris 31. december	93.300	93.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december	93.300	93.300
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		4.578.924
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		461.073
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.